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moment denklemi ve eylemsizlik momenti 
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Homojen bir çubuğu kütle merkezi ve eylemsizlik momenti 
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Aynı kalınlıktaki üçgenin kütle merkezi ve eylemsizlik momenti 
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Homojen koninin kütle merkezi ve eylemsizlik momenti 
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Kürenin hacmi 
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Dairesel kesit alanı, kısmi dairesel kesit alanı ve çemberin çevresi 
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Katı açı, kürenin hacmi ve küreden bir kesitin hacmi 
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Bir rezistanstan geçen akım belli sürede sıfır değerinden maksimum değerine kadar düzgün olarak artıyor.  

 

Bu sürenin ikinci yarısında açığa çıkan ısı, sürenin ilk yarısında açığa çıkan ısının kaç katıdır? 
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Bir ortamda v
0

 ilk hızı verilen bir cisime etki eden direniş kuvveti F
d

=kv dir.  

 

Bu cismin zamana bağlı aldığı yol ve hızı nedir? 
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Viskozitesi  ve özkütlesi 
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 olan bir sıvı içinde düşey yönde, özkütlesi  olan küresel bir cisim, hareket v hızı ile doğru 
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=6rv (Stoks kuvveti) kuvvetin etkisinin altında hareket etmektedir.  

 

Cisim sıvı içinde serbest bırakıldıktan sonra zamana bağlı olan hız ve ulaştığı limit sabit hızı nedir? 
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Hava ortamında serbest olarak bırakılan m kütleli cisme etki eden direniş kuvveti F
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=kv 2  ile verilmektedir. Burada k bir 

sabittir.  

 

Buna göre cismin hızı ve aldığı yol zamana göre nasıl değişir? 
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